CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Gabinete do Vereador — Leonardo Lima da Costa

Moção de Aplausos nº 162/2025 q

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

LEONARDO LIMA DA COSTA, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, vem,
nos termos regimentais, solicitar à Presidência da Mesa Diretora, que seja encaminhada uma
MOÇÃO DE APLAUSOS a Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico
(SETUDE), na pessoa do secretário (Gilney Michell Delmiro de Góis), pelos serviços
prestados na Festa do Sabugo de 2025 que ocorreu entre os dias 29/08/2025 até o dia
31/08/2025.

JUSTIFICATIVA:

A Moção de Aplausos é proposta em reconhecimento à Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer (SETUDE), na pessoa do Secretário Gilney Michell Delmiro de Góis, pelo
trabalho exemplar realizado durante a Festa do Sabugo de 2025. A dedicação e o empenho
da equipe foram fundamentais para enriquecer a programação do evento com atividades
esportivas e recreativas, proporcionando lazer, integração social e contribuindo para o êxito
desta importante festividade do nosso município.

Assim sendo, essa singela homenagem, em forma de Moção de Aplausos reflete o
reconhecimento e gratidão deste Poder Legislativo.

Seja dado conhecimento público.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 02 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

LEONARDO-LIMA DA COSTA
ST

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO

Lil, =
DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
Www.parnamirim.rn.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora
Lidc na Sessão

pe
9ae

* Secretário